关于征集与河北省贫困县合作材料的通知
各相关机构：
为进一步做好京冀对口帮扶工作，助推河北环京受帮扶地区到2020年实现脱贫，2016年以来，北京市开展与河北省张家口市张北县、康保县、沽源县、尚义县、涿鹿县、赤城县、崇礼区、怀来县，承德市滦平县、丰宁满族自治县，以及保定市阜平县、涞水县、易县、顺平县、唐县和涞源县16个县（区）开展结对帮扶工作。
为扎实推动对口帮扶工作，总结梳理相关工作经验和成果，市科委拟向各有关机构征集与河北省相关16县（区）合作情况，请于6月8日16：00前填写附件中的相关材料及总结报告电子版，报送至bjlm@chinatis.com
特此通知。
                        首都创新大联盟
                         2017年6月1日
（联系人：赵鹏  联系电话：62631510 ）
附件：与河北省相关16县（区）合作情况介绍

附件：
与河北省相关16县（区）合作情况介绍
	联盟名称

	单位名称

	联系人

	联系电话

	与河北省相关16县（区）合作情况

	县（区）名称

	合作情况概述
	{包括河北省合作单位名称、合作情况介绍（时间、地点、合作方式）、工作成效（经济和社会效益等），字数不限！}